
1 

1 

1 

Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení uchazečky: Lada Dlabolová  

 

Název práce: Strukturní analýza intermediálních filament pomocí chemického zesítění 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4): 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Lada Dlabolová v rámci své diplomové práce navázala na problematiku, se kterou se již seznámila 

v průběhu svého bakalářského studia. Pilně plnila zadané úkoly a s nadšením vyhodnocovala 

změřená data. Získané výsledky příkladně presentuje a diskutuje ve své diplomové práci. Závěrem 

je vhodné zmínit, že výsledky jejího snažení jsou součástí publikace, která vznikla ve spolupráci 

s pracovištěm v Lovani a vyšla v recenzovaném periodiku Scientific Reports. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu:  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

- procento shody s jinými texty v databázi  

- jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, že je podezření, 

že posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 22.1.2024 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Petr Novák  


